

SUTARTIS Nr. 220225/1

2022 m. vasario 25 d.

Kaunas

UAB "VARMEGA", atstovaujama direktoriaus Andriejaus Miknio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau sutartyje vadinama Vykdytoju ir Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Lakštingalėlė", atstovaujama direktorės Jolantos Bieliauskienės, veikiančios pagal nuostatus, toliau sutartyje vadinama Užsakovu, sudarėme šią sutartį:

1. Sutarties Objektas

Vykdytojas įsipareigoja savo atlikti kondicionierių montavimo darbus ir perduoti šio darbo rezultata Užsakovui, o Užsakovas įsipareigoja priimti darbus ir sumokėti sutartyje nurodytą sumą.

Adresas: Varnutės g. 9, LT-55120 Jonava ir Pašilių g.2, Šilų k., Jonavos r.

2. Paslaugos ir Paslaugų kaina

2.1. Už atliktus kondicionieriaus montavimo darbus Užsakovas sumoka 6961.93 EUR. Ir 1462.01 EUR. PVM viso suma su PVM 8423.94 EUR. (Aštuonis tūkstančius keturis šimtus dvidešimt tris eurus, 94 ct.).

3. Paslaugos atlikimo terminai

3.1 Sutartyje numatytų darbų trukmė 9 - 11 darbo dienų.

3.2. Darbai pradėti suderinus su Užsakovu, kai Užsakovas sumoka avansinę sumą, sutarties punktas Nr. 4.2.

4. Mokėjimai

4.1. Atsiskaitymai pagal šią sutartį yra vykdomi Eurais banko pavedimu arba grynais.

4.2. Užsakovas prieš darbų pradžią Užsakovas sumoka 4500.00 (keturis tūkstančius penkis du eurus 19 ct.) eurų avansinę įmoką.

4.3. Likusią sutarties sumą Užsakovas įsipareigoja sumokėti per 5 darbo dienas po darbų atlikimo ir jų priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos, pagal Vykdytojo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą.

4.4. Užsakovui pavėlavus sumokėti Vykdytojui už atliktas paslaugas per nustatytą terminą, Užsakovas moka delspinigius 0,02 % nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną.

4.5. Vykdytojui pažeidus paslaugų atlikimo terminus, jis moka Užsakovui baudą, lygią 0,02 % nuo likusios sutarties sumos už kiekvieną pavėluotą dieną.

5. Force Majore

5.1. Šalys nėra atsakingos už savo įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jei nesugebėjo jų įvykdyti dėl nuo jo nepriklausančių kliūčių:

5.1.1. Boikotai, streikai, lokautai, nespirtus darbas kaip streiko forma, gamybinių ir administracinių pastatų užėmimas bei darbo sustabdymas Šalies, prašančios atleisti nuo įsipareigojimų.

5.1.2. Stichinės nelaimės – smarkios audros, žemės drebėjimai, ciklonai, jūrų ar upių potvyniai, žaibai.

5.1.3. Karas, terorizmo išpuoliai, maištai, revoliucijos, piratavimas, sabotazas.

5.2. Šalys, sužinojusios apie kliūtis, nurodytas 6.1 punkte ir matydamas, kad dėl jų atsiradimo negalės įvykdyti prisiimtų prievolių, privalo nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 10 dienų pranešti kitai šaliai apie susidariusią padėtį.

5.3. Jei 6.1 punkte nurodytos kliūtys trunka ilgiau kaip vieną mėnesį, kiekviena iš Šalių turi teisę nutraukti sutartį ir nei viena iš Šalių neturi teisės reikalauti iš kitos Šalies atlyginti dėl to kilusius nuostolius.

6.1. Ginčai, kylantys iš šios sutarties sprendžiami derybų būdu, o nesutarus – LR įstatymų nustatyta tvarka pagal Vykdytojo buveinės, nurodytos viešame registre, vietą.

7. Kitos sąlygos

- 7.1. Sutartis įsigalioja po sutarties pasirašymo ir galioja iki visiško sutarties įvykdymo.
- 7.2. Kiekviena iš sutarties šalių turi teisę nutraukti sutartį anksčiau apie tai raštu informavusi kitą šalį registruotu laišku prieš 15 (penkiolika) darbo dienų, tačiau visos prievolės pagal šią sutartį, atsiradusios iki jos pasibaigimo ar nutraukimo dienos, turi būti įvykdytos ir pasibaigus šios sutarties terminui.
- 7.3. Sutarties šalys įsipareigoja viešai neskelbti bei nereikšti jokių viešų pareiškimų ar pranešimų susijusių su šia sutartimi ar jos sąlygomis trečiosioms šalims, o taip pat sutartinių santykių ar sudarytų sandorių egzistavimo tarp sutarties šalių be išankstinio kitos sutarties šalies raštiško sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatytus atvejus.
- 7.4. Ši sutartis sudaroma dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais po vieną kiekvienai šaliai.
- 7.5. Visi šios sutarties priedai, pakeitimai ir papildymai galioja tik tada, jeigu jie yra įforminami raštu ir pasirašyti abiejų šalių, išskyrus atvejus, nurodytus šioje sutartyje.

8. Juridiniai šalių adresai ir parašai:

VYKDYTOJAS

UAB „VARMEGA“

Įmonės kodas: 300932623

PVM kodas LT 100003349314

Naglio g. 4a, LT-52367 Kaunas

A/s: LT217044060006059504

AB „SEB“ bankas, b/k: CBVILT2X

Direktorius Andriejus Miknis

A.V.

2022m.

02

mėn.

28

d.

UŽSAKOVAS

Jonavos vaikų lopšelis-darželis

"Lakštingalėlė"

Įmonės kodas 190311824 (senas į.k. 9031182)

Varnutės g. 9, LT-55120

Jonava

Direktorė Jolanta Bieliauskienė

A.V.

2022 m.

mėn. d.

PRIEDAS Nr.1
Prie sutarties Nr. 220225/1
2022 m. vasario 25 d.
Kaunas

KOMERCINIS PASIŪLYMAS Nr.220222/1
2022-02-22
Kaunas

8 grupė / 9 grupė

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina EUR	Suma EUR be PVM	Suma EUR su PVM
1	Kondicionierius Lomo Nordic 7 kW	kompl.	2	824.79	1649.58	1995.99
2	Kondicionieriaus montavimo darbai	kompl.	2	280.00	560.00	677.60
3	Kondicionierių montavimo medžiagos (variniai vamzdeliai,drenažo vamzdžiai, laikikliai; komutacinis ir maitinimo laidai; skylių gręžimas, pagalbinės montavimo medžiagos)	kompl.	2	432.67	865.34	1047.06
VISO:					3074.92	3720.65

salė

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina EUR	Suma EUR be PVM	Suma EUR su PVM
1	Kondicionierius Lomo Nordic 7 kW	kompl.	1	824.79	824.79	998.00
2	Kondicionieriaus montavimo darbai	kompl.	1	280.00	280.00	338.80
3	Kondicionierių montavimo medžiagos (variniai vamzdeliai,drenažo vamzdžiai, laikikliai; komutacinis ir maitinimo laidai; skylių gręžimas, pagalbinės montavimo medžiagos)	kompl.	1	499.43	499.43	604.31
VISO:					1604.22	1941.11

seselės kab.

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina EUR	Suma EUR be PVM	Suma EUR su PVM
1	Kondicionierius Lomo Nordic 3.5 kW	kompl.	1	412.40	412.40	499.00
2	Kondicionieriaus montavimo darbai	kompl.	1	250.00	250.00	302.50
3	Kondicionierių montavimo medžiagos (variniai vamzdeliai,drenažo vamzdžiai, laikikliai; komutacinis ir maitinimo laidai; skylių gręžimas, pagalbinės montavimo medžiagos)	kompl.	1	378.55	378.55	458.05
VISO:					1040.95	1259.55

Pašilių g.2, Šilai

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina EUR	Suma EUR be PVM	Suma EUR su PVM
-----	-------------	-----------	--------	----------------	-----------------	-----------------

1	Kondicionierius Lomo Nordic 7 kW	kompl.	1	824.79	824.79	998.00
2	Kondicionieriaus montavimo darbai	kompl.	1	270.00	270.00	326.70
3	Kondicionierių montavimo medžiagos (variniai vamzdeliai, drenažo vamzdžiai, laikikliai; komutacinis ir maitinimo laidai; skylių gręžimas, pagalbinės montavimo medžiagos)	kompl.	1	147.05	147.05	177.93
				VISO:	1241.84	1502.63
				SUMA:	6961.93	8423.94
				PVM 21%:	1462.01	

VYKDYTOJAS
UAB „VARMEGA“

Direktorius Andrius Miknis

A.V.

2022 m.



UŽSAKOVAS

Jonavos vaikų lopšelis-darželis

"Lakštingalėlė"

Direktorė Jolanta Bieliauskienė

"Lakštingalėlė"

2022 m.*

mėn. d.

